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JADIDLAR TARIXI VA YANGI JADID MAKTABLARI 

 

Chust shahri, Karkidon dahasi 57-maktab o‘quvchisi  

Turg‘unboyeva Oynura To‘lqinboy qizi 

 

Izoh. Ushbu maqola Oynura, Namangan viloyatining Chust shahridan bo‘lgan 9-

sinf o‘quvchisi tomonidan yozilgan. Maqolada jadidlar tarixi, yangi jadid 

maktablari va Is’hoqxon Ibrat nomidagi ijod maktabida o‘qish istagi haqida so‘z 

yuritilgan. 

Kalit So‘zlar. Jadid harakati, Abdurauf Fitrat, Abdulhamid Cho‘lpon, Abdulla 

Qodiriy, Munavvarqori Abdurashidxonov, Is’hoqxon Ibrat, yangi jadid maktablari, 

ijod maktablari. 

HISTORY OF THE JADIDS AND THE NEW JADID SCHOOLS 

Student of school 57, Karkidon district, Chust city 

Turgunbayeva Aynura Tolqinboy qizi 

Abstract. This article was written by a 9th grader from Chust, Oynura, Namangan 

region. The article talks about the history of Jadids, new Jadid schools and the 

desire to study at the school of creativity named after Iskhakhan Ibrat. 

Keywords. Jadid movement, Abdurauf Fitrat, Abdulhamid Cholpon, Abdulla 

Kadiri, Munavvargari Abdurashidkhanov, Iskhakhan Ibrat, new Jadid schools, 

creative schools. 

Kirish.  

Mening ismim Oynura, men Namangan viloyatining Chust shahrida yashovchi 9-

sinf o‘quvchisiman. Bugun sizlarga jadidlarning boy tarixi va yangi Jadid 

maktablari haqida so‘zlab bermoqchiman. Shuningdek, menga alohida qiziqish 

uyg‘otgan ijod maktablari, xususan, XX asrning mashhur jadid olimi Is’hoqxon 

Ibrat nomidagi ijod maktabida o‘qish istagim haqida ham so‘z yuritmoqchiman. 

Jadid harakati va uning buyuk namoyandalari 
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Jadid harakati XX asr boshlarida Turkiston hududida vujudga kelgan madaniy va 

ma’rifiy harakatdir. Bu harakatning asosiy maqsadi xalqni savodxon qilish, milliy 

o‘zlikni anglash va zamonaviy dunyo bilan hamnafas bo‘lish edi. Jadidlarning sa’y-

harakatlari natijasida o‘sha davrda ko‘plab maktablar, madaniy va ilmiy 

muassasalar tashkil etildi. 

Abdurauf Fitrat 

Abdurauf Fitrat, jadid harakatining yetakchi arboblaridan biri bo‘lib, adabiyot va 

ma’rifat sohasida katta hissa qo‘shgan. U "Sayha" nomli mashhur asari bilan 

tanilgan bo‘lib, unda milliy uyg‘onish va ma’rifatparvarlik g‘oyalari ilgari surilgan. 

Abdulhamid Cho‘lpon 

Abdulhamid Cho‘lpon o‘zbek adabiyoti va madaniyatining yorqin yulduzlaridan 

biridir. Uning "Kecha va Kunduz" romani jadidlarning ilg‘or g‘oyalarini aks 

ettirgan. Cho‘lponning asarlari o‘zbek adabiyotining rivojlanishiga katta ta’sir 

ko‘rsatgan. 

Abdulla Qodiriy 

Abdulla Qodiriy “O‘tgan kunlar” romani bilan tanilgan. Bu asar o‘zbek adabiyotida 

realistik yo‘nalishning asosini qo‘ygan. Qodiriy o‘z asarlari orqali milliy o‘zlikni 

anglash va xalqni savodxon qilish masalalariga katta e’tibor qaratgan. 

Munavvarqori Abdurashidxonov 

Munavvarqori Abdurashidxonov ham jadid harakatining yetakchi vakillaridan biri 

bo‘lib, o‘z faoliyati davomida ko‘plab maktablar ochgan va o‘qituvchilarni 

tayyorlashda faol ishtirok etgan. U o‘zining ilmiy va pedagogik faoliyati bilan 

milliy ma’rifatning rivojlanishiga katta hissa qo‘shgan. 

Is’hoqxon Ibrat 

Is’hoqxon Ibrat esa jadid harakatining eng faol vakillaridan biri bo‘lib, tilshunos, 

tarjimon, xattot va shoir sifatida tanilgan. U To‘raqo‘rg‘on shahrida jadid 

maktabiga asos solgan va ko‘plab ilmiy va adabiy asarlar yozgan. Uning 

ma’rifatparvarlik faoliyati hozirgi kunda ham katta e’tibor va hurmatga sazovor. 
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Yangi Jadid maktablari 

Mustaqillik yillarida O‘zbekistonda jadidlarning boy merosini qayta tiklash va 

rivojlantirish maqsadida ko‘plab yangi maktablar va ta’lim muassasalari tashkil 

etildi. Bu maktablar jadidlarning ilg‘or g‘oyalarini davom ettirib, zamonaviy ta’lim 

metodlarini joriy qilmoqda. 

 Yangi Ijod maktablari 

O‘zbekistonda ochilgan yangi ijod maktablari talabalarga zamonaviy ta’lim bilan 

birga milliy ma’naviyatni ham singdirishga qaratilgan. Bu maktablarda o‘quvchilar 

nafaqat an’anaviy fanlarni o‘rganadi, balki ijodkorlik, tadbirkorlik va innovatsion 

fikrlash ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Is'hoqxon Ibrat nomidagi ijod maktabi 

esa ushbu maktablar orasida alohida o‘rin tutadi. 

Is’hoqxon Ibrat nomidagi ijod maktabi 

Is’hoqxon Ibrat nomidagi ijod maktabi milliy ma’rifatparvarlik ruhini saqlagan 

holda, zamonaviy ta’lim usullarini joriy qilishga intilmoqda. Bu maktabda 

o‘quvchilar jadidlarning ilg‘or g‘oyalari asosida ta’lim oladi. Shuningdek, 

o‘quvchilar ijodiy fikrlash, texnologiyalarni qo‘llash va ilmiy tadqiqotlar o‘tkazish 

ko‘nikmalarini o‘rganadi. 

Mening qiziqishlarim va orzularim 

Men Is’hoqxon Ibrat nomidagi ijod maktabida o‘qishni juda istayman. Bu 

maktabda o‘qish menga jadidlarning boy merosini chuqurroq o‘rganish, zamonaviy 

ta’lim usullari bilan tanishish va o‘z ijodiy qobiliyatimni rivojlantirish imkonini 

beradi. 

Ijodiy fikrlash 

Men har doim ijodiy fikrlash va yangiliklar yaratishga qiziqqanman. Is'hoqxon 

Ibrat nomidagi ijod maktabida o‘qish orqali men bu qobiliyatlarimni yanada 

rivojlantiraman. Bu maktabda o‘quvchilar uchun ko‘plab ijodiy loyihalar va 

tadbirlar tashkil etiladi, bu esa o‘z fikrlaringni erkin ifodalash va amalga oshirish 

imkonini beradi. 
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Texnologiyalarni o‘rganish 

Zamonaviy dunyoda texnologiyalarni bilish va ulardan foydalana olish juda 

muhim. Is'hoqxon Ibrat nomidagi ijod maktabida o‘quvchilar zamonaviy 

texnologiyalarni o‘rganadi va ularni amalda qo‘llashni o‘rganadi. Bu menga 

kelajakda professional sohada muvaffaqiyat qozonishim uchun zarur bo‘lgan 

ko‘nikmalarni beradi. 

Ilmiy tadqiqotlar 

Ilmiy tadqiqotlar o‘tkazish ko‘nikmalari har qanday sohada muvaffaqiyat qozonish 

uchun juda muhim. Is'hoqxon Ibrat nomidagi ijod maktabida o‘quvchilar ilmiy 

tadqiqotlar o‘tkazish, loyihalar yaratish va ularni himoya qilishni o‘rganadi. Bu 

menga kelajakda ilmiy faoliyat bilan shug‘ullanish va yangi kashfiyotlar qilish 

imkonini beradi. 

Xulosa 

Jadid harakati va uning buyuk namoyandalari, xususan, Abdurauf Fitrat, 

Abdulhamid Cho‘lpon, Abdulla Qodiriy, Munavvarqori Abdurashidxonov va 

Is'hoqxon Ibrat, xalqimizning madaniy va ma’rifiy rivojlanishida katta hissa 

qo‘shgan. Ularning ilg‘or g‘oyalari hozirgi kunda ham dolzarb bo‘lib, yangi jadid 

maktablari orqali davom ettirilmoqda. Men Is'hoqxon Ibrat nomidagi ijod 

maktabida o‘qishni orzu qilaman, chunki bu maktabda ta’lim olish menga 

jadidlarning boy merosini chuqurroq o‘rganish, zamonaviy ta’lim usullari bilan 

tanishish va o‘z ijodiy qobiliyatlarimni rivojlantirish imkonini beradi. 

Jadidlar va yangi jadid maktablari orqali o‘z xalqimizning madaniy va ma’rifiy 

merosini saqlab qolish va rivojlantirish, kelajak avlodlarga yetkazish bizning 

burchimizdir. Men esa bu yo‘lda o‘z hissamni qo‘shishga tayyorman va Is'hoqxon 

Ibrat nomidagi ijod maktabida o‘qish orqali bu maqsadimga erishishni niyat 

qilganman. 
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